

м. Немирів

"24" квітня 2024 р.

Сторони:

Покупець КП «Немирівський міський ЦПМСД» в особі генерального директора Чернеги Вадима Вікторовича, діючого на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Приватний підприємець Сокольвак Олександр Григорович, що діє на підставі витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань та являється платником єдиного податку, в особі Сокольвака Олександра Григоровича, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.**1.1** Предметом договору є закупівля:

- фарба ПФ115- - 48 штук, водоемульсія – (14 кг.), (7 кг.), (5кг.)-14 штук, колір-колер 100 мл. -7 штук згідно ДК 021:2015: 44810000-1 – «Фарби»;
- губки для миття посуду Фрекен Бок – 2 упаковок, шкрібок -6 штук, пакети для сміття- 1 упаковка, щітка – 40 штук, валик – 7 штук, віник -6 штук, мітла -2 штуки, совок- 3 шт., відро оцинковане (10л.) -4 шт., код ДК 021:2015: 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування;
- розчинник «Сольвент»(4л.) - 1 каністра, розчинник «Сольвент» (1л.)- 11 бут., шпаклівка NOVA PLAST – 1 мішок, ґрунтівка Slider (0.9 кг.)-1 банка за код ДК 021:2015: 44830000-7 «Мастика, шпаклівки, замазки та розчинники»;
- Засіб для унітазу Super Stiff (1л.)- 13 бут., засіб для вікон SAMA »- 8 бут., код ДК 021:2015: 39830000-9 «Продукція для чищення»;
- масло до бензокоси Sprint 15W40(1л.) код ДК 021:2015:09210000-4 «Мастильні засоби»;
- коліно металічне діаметр 50 -3шт., труба пластик діаметр 50 (3м.)- 2 шт., труба пластик діаметр 50 (2м.)- 2 шт., різьба -1шт., код ДК 021:2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби;
- граблі пластик на 9 зубів -3 шт., граблі пластик на 12 зубів -2 шт., лопата штикова- 1 шт., ДК 021:2015:44510000-8 «Знаряддя»
- вапно негашене (5кг.) -12 упаковок, вапно негашене (2кг.) -1 упаковка за кодом ДК 02:2015: 44921200-4 «Вапно»
- лампочка 8 Вт. - 10 шт за кодом ДК 021:2015: 31510000-4 Електричні лампи розжарення.

1.2 Товар повинен бути затарований та упакований Продавцем, таким чином, щоб виключити псування або знищення його, на період від передачі до прийняття товару Покупцем.

1.3. Товар, що передається Покупцю, відповідає рахунку та накладній.

2. Порядок передачі товару.**2.1.** Продавець зобов'язаний:

- передати товар Покупцю у повному обсязі протягом з моменту укладання договору.
- забезпечити Покупця документами щодо товару (рахунок-фактура, накладна).

2.2. Перехід права власності відбувається в момент передачі товару /оплати /, що оформляється видатковою накладною.

3. Ціна та умови оплати.

3.1. Ціна товару визначається відповідно рахунку в національній валюті – гривні.

3.2. Загальна сума договору 42353 грн 00 коп.

(Сорок дві тисячі триста п'ятдесят три грн. 00 коп), без ПДВ

(прописом)

Оплата за товар проводиться Покупцем на основі рахунку та видаткової накладної на протязі 15 календарних днів з дати одержання товару.

4. Права та обов'язки сторін.**4.1.** Обов'язки Продавця:

- 4.1.1. Передати Покупцеві Товар, які визначений цим Договором.
- 4.1.2. Попередити Покупця про всі права третіх осіб на товар, що продається.
- 4.1.3. Зберігати товар, якщо право власності переходить до Покупця раніше від передання товару.
- 4.1.4. Замінити товар неналежної якості, протягом 5 днів з моменту отримання обґрунтованої претензії від Покупця, або повернути вартість товару неналежної якості, згідно з цінами зазначеними в п. 3.2. Договору.

4.2. Обов'язки Покупця:

- 4.2.1. Прийняти товар, крім випадків, коли він має право вимагати заміни товару або право відмови від договору.
- 4.2.2. Оплатити товар згідно з умовами визначеними в п.3 Договору.
5. **Відповідальність сторін.**
- 5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за даним договором винна сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України та з умовами цього договору.
- 5.2. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язання «Продавець» сплачує «Покупець» пеню у розмірі 0.1 відсотка загальної вартості неприйнятих послуг за кожен день затримки.
- 5.3. За необґрунтовану відмову від прийому послуги, оплати виконаних послуг «Покупець» виплачує «Продавець» пеню у розмірі 0.1 відсотка загальної вартості неприйнятих послуг за кожен день затримки.
- 5.4. Виплата пені, встановленої цим договором, не звільняє сторони від виконання умов договору.
6. **Строк дії Договору та інші положення.**
- 6.1. Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2024 року.
- 6.2. Всі зміни та доповнення до цього договору вважаються дійсними, якщо вони здійснені у письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками обох сторін. У разі зміни ціни на товар, зміни визначаються окремим рішенням замовника.
- 6.3. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.
- 6.4. Дострокове розірвання Договору можливе лише за письмовою згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законодавством України.
- 6.5. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.
- 6.6. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.
- 6.7. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства.
- 6.8. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

Місцезнаходження та реквізити Сторін

Продавець

ПП Соколяк О.Г.
22800, Вінницька область, м. Немирів
вул. Соборна 208 А
Ідент. код 2886905630
р/р UA 443510050000026008878889142
ПАТ «Укрсиббанк»
МФО 351005
Тел. 0973245451



Покупець

КП «Немирівський міський ЦПМСД»
22800, Вінницька область,
м. Немирів, вул. Євдокименка, буд. 22
код ЄДРПОУ 41345263
ІПН 413452602149
Номер св. Платника ПДВ
р/р UA293052990000026000016108278
КБ «Приватбанк»
р/р UA808201720344310001000099857
в УДКСУ у Немирівському районі



СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

до Договору № 37 від «24» квітня 2024р.

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару	Один. виміру	Кіл-сть Товару	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Ціна за одиницю з ПДВ (грн.)	Загальна вартість без ПДВ (грн.)
ДК 021:2015: 44810000-1 – «Фарби».						
1	Фарба біла ПФ-115 (2.8 л.)	банка	17	510.00		8670,00
2	Фарба біла ПФ-115 (2.8 л.)	банка	1	525,00		525,00
3	Фарба сіра ПФ-115 (2.8 л.)	банка	2	460,00		920,00
4	Фарба синя ПФ-115 (2.8 л.)	банка	2	460,00		920,00
5	Фарба сіра ПФ-115 (2.8 л.)	банка	2	440,00		880,00
6	Фарба вишнева ПФ-115 (2.8 л.)	банка	4	440,00		1760,00
7	Фарба коричнева ПФ-115 (2.8 л.)	банка	1	440,00		440,00
8	Фарба червоно-коричнева ПФ-115 (2.8 л.)	банка	5	440,00		2200,00
9	Фарба червона ПФ-115 (2.8 л.)	банка	1	440,00		440,00
10	Фарба чорна ПФ-115 (2.8кг.)	банка	1	460,00		460,00
11	Фарба для радіаторів	банка	3	340,00		1020,00
12	Фарба для підлоги ПФ-115(1л.)	банка	1	240,00		240,00
13	Фарба для підлоги ПФ-115 (2.8л.)	банка	8	440,00		3520,00
14	Водоемульсійна фарба Ultra Biel (5кг.)	відро	2	310,00		620,00
15	Водоемульсійна фарба Ultra Biel (14 кг.)	відро.	11	690,00		7590,00
16	Водоемульсійна фарба Ultra Biel (7кг.)	відро	1	410,00		410,00
17	Колір-колер 100 мл MGT	Шт..	7	65,00		455,00
	РАЗОМ					31070,00
ДК 021:2015: 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування						
18	Губки для миття посуду Фрекен Бок	Упаков..	2	55.00		110,00
19	Шкрібок	Шт..	6	37.00		222,00
20	Пакети для сміття (240 л.)	Упаков.	1	100.00		100,00
21	Щітка по металу	Шт..	2	52,00		104,00
22	Щітка побілочна	Шт..	2	75,00		150,00
23	Щітка 40	Шт..	9	15,00		135,00
24	Щітка	Шт.	13	20,00		260,00
25	Щітка 60	Шт..	11	25,00		275,00

26	Щітка 75	Шт..	3	25,00		75,00
27	Валик 180	Шт..	3	88,00		264,00
28	Валик	Шт.	3	25,00		75,00
29	Валик	Шт..	1	95,00		95,00
30	Вінник	шт	6	88,00		528,00
31	Мітла	Шт..	1	105,00		105,00
32	Мітла	шт	1	132,00		132,00
33	Совок	шт	3	75,00		225,00
34	Відро оцинковане (10л.)	Шт..	4	105,00		420,00
	РАЗОМ					3275,00
ДК 021:2015: 44830000-7 «Мастика, шпаклівки, замазки та розчиники»						
35	Розчиник «Сольвент» (4 л.)	Каністр.	1	400,00		400,00
36	Розчиник «Сольвент» (1 л.)	Бут.	11	90,00		990,00
37	Шпаклівка NOVA PLAST	мішок	1	320,00		320,00
38	Грунтівка (0,9 кг) Slider	банка	1	230,00		230,00
	РАЗОМ					1940,00
ДК 021:2015: 39830000-9 - Продукція для чищення						
39	Засіб для миття вікон «SAMA» (0,5л.)	Бут..	8	75,00		600,00
40	Засіб для унітазів «Super Stiff» (1л.)	Бут.	5	125,00		625,00
41	Засіб для унітазів «Super Stiff» (1л.)	бут	8	130,00		1040,00
	РАЗОМ					2265,00
ДК 021:2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби						
42	Коліно металічне д.50	Шт..	2	90,00		180,00
43	Труба пластикова діаметр 50 (3м.)	Шт..	2	110,00		220,00
44	Труба пластикова діаметр 50 (2м.)	Шт..	2	75,00		150,00
45	Різьба	Шт..	1	68,00		68,00
	РАЗОМ					618,00
ДК 021:2015: 44510000-8 –Знарядя						
46	Граблі пластикна 12 зубів	Шт..	2	135,00		270,00
47	Граблі пластик на 9 зуб.	Шт..	3	80,00		240,00
48	Лопата штикова	шт	1	270,00		270,00
49	Шпатель	Шт..	2	25,00		50,00
	РАЗОМ					830,00
ДК 021:2015: 16810000-6 - Частини для сільськогосподарської техніки						
50	Леска до бензокоси	метр..	20	10,00		200,00

ДК 021:2015: Частина для сільськогосподарської техніки						
51	Масло до бензокоси (1л.) Sprint 15W40	Шт.	2	140,00		280,00
ДК 021:2015: 44921200-4 – Вапно						
52	Вапно негашене (5кг.)	Упаков.	12	105,00		1260,00
53	Вапно негашене (2кг.)	Упаков.	1	65,00		65,00
	РАЗОМ					1325,00
ДК 021:2015: 31510000-4 - Електричні лампи розжарення						
54	Лампочка 8 Вт.	Шт.	10	55,00		550,00
	РАЗОМ без ПДВ:					42353,00
	ПДВ (20%)					-
	Разом із ПДВ:					42353,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Приватний підприємств



Сокільвак О.Г.

ПОКУПЕЦЬ:

КП «Немирівський міський ЦПМСД»



Генеральний директор

Вадим ЧЕРНЕГА